

Årsredovisning

Tages Fasadmurning AB

556997-6888

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonny Pettersson
2025-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom diverse övrig specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Borlänge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 292	3 044	3 898	4 315
Resultat efter finansiella poster	791	-136	496	-26
Soliditet %	65	32	48	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfråga på våra tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	51 000	265 851	-135 899
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-135 899	135 899
- Årets resultat			518 497
- Belopp vid årets utgång	51 000	129 953	518 497

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	129 953
Årets resultat	518 497
Summa	648 450

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	408 000
Balanseras i ny räkning	240 450
Summa	648 450

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 292 304	3 044 473
Övriga rörelseintäkter	10 351	188 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 302 655	3 232 993
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 550 546	-1 206 442
Övriga externa kostnader	-454 096	-555 331
Personalkostnader	-1 457 046	-1 553 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 539	-14 050
Övriga rörelsekostnader	-2 389	0
Summa rörelsekostnader	-3 479 616	-3 329 399
Rörelseresultat	823 039	-96 406
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	681	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 059	-39 498
Summa finansiella poster	-32 378	-39 493
Resultat efter finansiella poster	790 661	-135 899
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-168 200	0
Summa bokslutsdispositioner	-168 200	0
Resultat före skatt	622 461	-135 899
Skatter		
Skatt på årets resultat	-103 964	0
Årets resultat	518 497	-135 899

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	131 902	47 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>131 902</i>	<i>47 000</i>
Summa anläggningstillgångar		131 902	47 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		322 898	383 494
Övriga fordringar		108 877	42 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 939	93 002
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>435 714</i>	<i>519 265</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		706 089	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>706 089</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar		1 141 803	519 265
SUMMA TILLGÅNGAR		1 273 705	566 265

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>51 000</i>	<i>51 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	129 953	265 851
Årets resultat	518 497	-135 899
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>648 450</i>	<i>129 952</i>
Summa eget kapital	699 450	180 952
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	168 200	0
Summa obeskattade reserver	168 200	0
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	73 343
Leverantörsskulder	98 018	105 150
Skatteskulder	104 264	0
Övriga skulder	168 773	177 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	29 500
Summa kortfristiga skulder	406 055	385 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 273 705	566 265

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	142 830	-
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	-
Utgående anskaffningsvärden	183 830	101 000
Ingående avskrivningar	-54 000	-39 950
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	17 611	-
Årets avskrivningar	-15 539	-14 050
Utgående avskrivningar	-51 928	-54 000
Redovisat värde	131 902	47 000

Not 4 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Jonny Pettersson

Mirza Rahimi

Jonny Pettersson

2025-04-15

Tages Fasadmurning AB

556997-6888

Mirza Rahimi

2025-04-15

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

Adam Eriksson Levd

Adam Eriksson Levd

Auktoriserad revisor
